ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO ARSAL N° 1090/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-4323/2018
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas – ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada
por seu Diretor-Presidente, Sr. Lailson Ferreira Gomes, CPF nº 134.091.074-
87.
CONTRATADA: JOSÉ NILSON SANTOS DA SILVA, CPF: 776.683.164-34,
inscrito no RG nº 302442856, residente na Av. Arlindo Garrote, 68, Centro,
Estrela de Alagoas/AL, CEP 57.625-000.
OBJETO: O contrato de permissão celebrado pela pessoa física, contratado,
em virtude do certame licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA ARSAL Nº
001/2013, passa a ter como CONTRATADO a pessoa jurídica JOSÉ NILSON S
DA SILVA, inscrita no CNPJ 26.956.083/0001-80, com sede na Av. Arlindo
Garrote, nº 68, Centro, Estrela de Alagoas/AL, CEP n° 57.625-000.

Maceió/AL, 31 de agosto de 2018
Lailson Ferreira Gomes

Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

3

SETEMBRO

2018

44